
 

 1

 

 

Artemis HR+ 

Návod k použití 

CZ 

 

 

 



 

 2

Údržba zařízení 

    Při údržbě hodinek dodržujte tyto tipy: 

  - Hodinky pravidelně čistěte, zejména jejich vnitřní stranu, a udržujte je v suchu. 

  - Upravte těsnost hodinek na zápěstí, aby byla zajištěna cirkulace vzduchu. 

  - Na zápěstí, na kterém jsou hodinky nasazeny, by se neměly používat přípravky pro péči o pokožku. 

  - V případě kožní alergie nebo jakýchkoli nepříjemných pocitů přestaňte hodinky nosit. 

 

Schéma těla chytrých hodinek 

 

 

 

 

Zapnutí hodinek 

Hodinky zapnete dlouhým stisknutím bočního tlačítka po dobu 3 sekund nebo připojením magnetického nabíjecího kabelu. 

Stáhněte si hodinky a spárujte je s aplikací CARNEO FIT. 

1. Stáhněte si a nainstalujte aplikaci CARNEO FIT 

一 Naskenujte kód QR pomocí mobilního telefonu a stáhněte si aplikaci. 

                                           

二 V systému IOS vyberte vyhledávání v obchodě APP CARNEO FIT。 

Pro systém Android vyhledejte aplikaci v obchodě Google Play, stáhněte a nainstalujte ji.

 

APP Store: CANEO FIT 

 

 

Google Play: CARNEO FIT 

 

Poznámka: Váš mobilní telefon musí mít operační systém Android 5.1 nebo IOS 8.0 nebo 

novější a Bluetooth 4.0 nebo novější. 

 

QR kód ke stažení 

CARNEO FIT 

 

 



 

 3

Spárujte hodinky s telefonem. 

Po instalaci aplikace ji spusťte. Po spuštění aplikace, aplikace automaticky vyhledá všechny chytré hodinky CARNEO ve vašem okolí. Po 

vyhledání všech dostupných zařízení klikněte na fotografii vašich hodinek. Hodinky se spárují s telefonem.  

Při párování je třeba potvrdit všechna okna s požadavky, která se zobrazí na obrazovce telefonu. 

Připojení hovoru Blueooth 

Android: Po úspěšném připojení APP k Bluetooth hodinek. 

1. Telefon vás automaticky požádá o "spárování", klikněte na "Povolit". 

2. U některých značek modelů mobilních telefonů není nutné, aby se zobrazilo povolení ke spárování. Po připojení k Bluetooth se přímo 

připojí také funkce volání. Po úspěšném připojení můžete na hodinkách přijímat a uskutečňovat hovory. 

3. Hodinky mají přepínač režimu telefonních hovorů, který je ve výchozím nastavení zapnutý. Pokud ručně zavřete režim AUDIO, musíte 

jej ručně otevřít, abyste se znovu připojili k režimu BT volání. 

Odstranění připojení k hovoru Bluetooth 

Android：Pro mobilní telefon se systémem Android můžete zařízení odpojit od mobilního telefonu jednoduše kliknutím na tlačítko Odebrat 

zařízení. 

iPhone: uživatelé musí nejprve zrušit párování, poté vstoupit do nastavení mobilního telefonu - Bluetooth, najít ARTEMIS, kliknout na ikonu 

vpravo, odebrat zařízení, hodinky a mobilní telefon se odpojí. 

Úvod do funkcí chytrých hodinek 

Stav zapnutí 

Seznam rozhraní menu hodinek. 

        



 

 4

                   

                 

 

1. Představení hlavních funkcí rozhraní 

Při prvním spárování hodinek a aplikace APP se synchronizuje čas a datum z mobilního telefonu. 

2. Počítání kroků, vzdálenosti a kalorií 

Rozhraní pro počítání kroků zobrazuje kroky. Nasaďte si chytré hodinky na zápěstí. Hodinky budou automaticky počítat kroky, vzdá

lenost a kalorie. 

3. Monitorování spánku 

Hodinky při nočním nošení automaticky vyhodnocují, zda jste ve spánkovém stavu, zaznamenávají hluboký a lehký spánek a shrnují 

celkovou dobu spánku, čímž vám pomáhají sledovat kvalitu spánku. Snímač dokáže měřit kvalitu vašeho spánku podle rozsahu a frekvence 

pohybů zápěstí během spánku. 

Poznámka: Vzhledem k tomu, že doba spánku a návyky uživatele se liší, je doba sledování spánku pouze orientační. 

4. Měření srdeční frekvence 

Vstupte do rozhraní testu srdečního tepu, hodinky po "Start measurement" a "Stop" jednou zavibrují a zobrazí se aktuální naměřené údaje. 

5. Sportovní aktivity 

Sportovní rozhraní včetně různých sportů, chůze, běhu, jízdy na kole, skákání přes švihadlo, badmintonu, basketbalu, fotbalu atd. 



 

 5

6. Hlas umělé inteligence 

Click-to-voice převádí mluvenou řeč uživatele na text prostřednictvím spojení s mobilním telefonem, inteligentního dialogu a inteligentní 

interakce okamžité otázky a odpovědi. 

7. Telefon 

Zapněte funkci Bluetooth telefonu a chytrých hodinek. Telefon vyhledá zařízení Bluetooth chytrých hodinek a zahájí párování. Jakmile obě 

strany potvrdí spárování, zobrazí se zpráva oznamující, že spojení proběhlo úspěšně. Klepnutím na ciferník hodinek vytočte číslo nebo 

přijměte hovor. 

8. Krevní tlak 

Vstupte do rozhraní pro měření krevního tlaku, hodinky po "Start measurement" a "Stop" jednou zavibrují a zobrazí se aktuální naměřené 

údaje. 

Prostředí pro měření krevního tlaku by mělo být klidné s přiměřenou pokojovou teplotou. Uživatel by měl před měřením alespoň 5 minut 

odpočívat a vyhnout se napětí, úzkosti a emočnímu rozrušení. Měření krevního tlaku opakujte třikrát ve dvouminutových intervalech. 

Zaznamenejte průměr tří naměřených hodnot. 

9.SPO2 

Vstupte do rozhraní pro měření kyslíku v krvi, hodinky po začnou měřit. Po měření jednou zavibrují a zobrazí se aktuální naměřené údaje. 

Saturace krve kyslíkem (SpO2) je procentuální podíl objemu oxyhemoglobinu (Hbᛰ2) spojeného kyslíkem v krvi k objemu všech 

(Hb,hemoglobin), které se mohou spojit, tj. koncentrace kyslíku v krvi. 

 

Poznámka: naměřené údaje o krevním tlaku a obsahu kyslíku v krvi slouží pouze pro referenční účely a nelze je použít jako podklad pro 

relevantní lékařské účely. 

10.Počasí 

Na stránce s počasím se zobrazí aktuální počasí pro dnešní den a přejetím prstem nahoru se zobrazí předpověď počasí na příštích 6 dní. 

Pro získání informací o počasí se musí hodinky připojit k aplikaci a povolit funkci v aplikaci, než začnou získávat data..  

11. Zprávy 

Obsah přijatých zpráv si můžete prohlédnout v informačním rozhraní. Lze uložit maximálně osm zpráv. Po uložení osmi zpráv jsou 

poslední zobrazené zprávy postupně nahrazovány novými zprávami. 

12. Fotografování     

Po připojení k mobilnímu telefonu lze chytré hodinky používat jako dálkové ovládání fotoaparátu mobilního telefonu. Otevřete "Ovládání 

fotografií" v aplikaci APP a po zatřesení hodinkami nebo kliknutí na ikonu pořiďte fotografii. 

13. Ovládání hudby 

Po připojení k mobilnímu telefonu lze hodinkami ovládat hudební přehrávač v mobilním telefonu. Když mobilní telefon přehrává hudbu, 

můžete pomocí hodinek ovládat mobilní telefon pro přehrávání/pauzu, předchozí a další skladbu. 

14.Lucerna 

Po spuštění funkce se obrazovka nastaví na maximální jas a bude vždy zapnutá. Přejetím doleva světlo vypnete. 

 

 

15.Nastavení 

Klepnutím na ikonu "Nastavení" získáte přístup k seznamu funkcí, jako jsou Displej, Zvuk a vibrace, Nerušit, Úsporný režim, Přepínač 

telefonu, Obnovení nastavení, Systém a Informace atd. 

 



 

 6

Odstranění zařízení 

V mobilním telefonu se systémem Android můžete zařízení odpojit od mobilního telefonu jednoduchým kliknutím na možnost Odebrat 

zařízení v aplikaci. 

V případě iPhonu musíte po odstranění v aplikaci kliknout na symbol "i" vpravo v části Nastavení - Bluetooth a vybrat možnost odstranění 

zařízení. 

Otázky a odpovědi. 

1. Proč se hodinky automaticky odpojí od Bluetooth, když zhasne obrazovka systému Android? 

1> Uzamkněte aplikaci na pozadí. Po odstranění aplikace CARNEO FIT ze seznamu aplikací spuštěných na pozadí se zařízení odpojí od 

mobilního telefonu. 

2 > Nastavení automatického spuštění APP 

3 > Neomezený provoz na pozadí. Mobilní telefon se systémem Android s nainstalovanou APP ve výchozím nastavení omezuje provoz na 

pozadí, proto je třeba aplikaci CARNEO FIT nastavit ručně do režimu "bez omezení". 

2. Proč hodinky nemohou přijímat zprávy? 

1> Ujistěte se, že jste v klientovi mobilního telefonu zapnuli přepínač zpráv. 

2> Zkontrolujte, zda se zprávy mohou normálně zobrazovat v oznamovací liště mobilního telefonu. Odesílání zpráv na hodinkách je 

ukončeno načtením zprávy z oznamovací lišty mobilního telefonu. Hodinky nepřijmou odeslání zprávy, pokud v oznamovací liště mobilního 

telefonu není žádná zpráva. (V nastavení mobilního telefonu musíte najít nastavení oznámení a zapnout přepínač pro oznámení WeChat, 

QQ, volání, SMS a klienta mobilního telefonu). 

3 >Zapněte mobilní telefon --- Nastavení. Do horního vyhledávacího pole zadejte "Notification use right" a znovu otevřete CARNEO FIT. 

 

3. Proč si s chytrými hodinkami nemůžete dát horkou koupel? 

Odpověď: Voda v lázni má poměrně vysokou teplotu a vytváří velké množství páry, která je v plynné fázi s malým poloměrem molekul a 

může snadno proniknout do hodinek mezerami mezi pouzdrem. Při poklesu teploty pára kondenzuje na kapičky v kapalné fázi, které 

snadno způsobí zkrat uvnitř chytrých hodinek a poškodí desku plošných spojů, což následně poškodí chytré hodinky. 

 

Varování: 

Před zahájením nového sportu se poraďte se svým lékařem. Chytré hodinky by neměly být používány k žádným lékařským účelům, 

ačkoli mohou dynamicky monitorovat vaši tepovou frekvenci v reálném čase. 

 

Prohlášení o shodě: 

Tímto fy. TRUST system s.r.o., IČO: 36249343, Jiráskova 19, 91702 Trnava prohlašuje, že typ rádiového zařízení CARNEO Artemis HR+ 

je v souladu se směrnicí 2014/53/EU, 2014/30/EU, 2014/30 . Úplné znění prohlášení o shodě je k dispozici na internetových stránkách. 

www.carneo.sk 


